无锡市医疗保障局

无锡市卫生健康委员会
	文件

锡医保发〔2019〕 128 号
[image: image1]
无锡市医疗保障局 无锡市卫生健康委员会

转发《江苏省医疗保障局  江苏省卫生健康委员会关于调整、完善儿童专科部分医疗服务项目价格的通知》的通知
江阴市、宜兴市医疗保障局，各市（县）、区卫生健康委；各医疗机构：
 现将《江苏省医疗保障局  江苏省卫生健康委员会关于调整、完善儿童专科部分医疗服务项目价格的通知》（苏医保发〔2019〕108号）（附件1、2、3、4）转发给你们，请认真贯彻执行。
   一类公立医院价格根据《关于明确一类公立医院医疗服务项目价格的通知》（锡价费〔2016〕26号）文件执行，相关价格表见附件。

附件：1. 《江苏省医疗保障局  江苏省卫生健康委员会关于调整、完善儿童专科部分医疗服务项目价格的通知》（苏医保发〔2019〕108号）

      2. 调整后儿童专科部分诊察费价格表（限儿童专科医院和其他医院儿科收取）

3．调整后儿童专科部分护理类医疗服务项目价格表（限儿童专科医院和其他医院儿科收取）

4.调整后儿童专科手术治疗类医疗服务项目价格表（限六周岁及以下儿童）

无锡市医疗保障局           无锡市卫生健康委员会

2019年12月17日
（此件公开发布）
抄送：江苏省医疗保障局、江苏省卫生健康委 ；无锡市发展和改革委员会、无锡市市场监督管理局
无锡市医疗保障局办公室           2019年12月17日印发
—2—

— 3 —